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Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. Puchar Europy w Ratownictwie Wodnym. 
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Kategoria Senior i Junior mężczyzn

Men, 15 years and older

1.  ZAJKOWSKI Jan 10 CKS Szczecin 4085 4
2.  STRUSZCZAK Borys 09 CKS Szczecin 4080 5
3.  STASZKIEWICZ Tobiasz 08 CKS Szczecin 3921 4
4.  GRABSKI Mateusz 03 CKS Szczecin 3809 5
5.  SERWA Kuba 10 CKS Szczecin 3765 4
6.  KEPA Cezary 96 CKS Szczecin 3648 5
7.  KAMINSKI Jakub 09 Slaskie WOPR 3482 5
8.  LADA Igor 07 WOPR-OS w Ostrolece 3417 5
9.  SWIECZKOWSKI Borys 10 CKS Szczecin 3374 4

10.  KURZAWA Igor 10 CKS Szczecin 3353 4
11.  PROCH Marcel 10 CKS Szczecin 3350 4
12.  SAMLUK Balazej 10 WOPR-OS w Ostrolece 3346 4
13.  REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 3241 5
14.  KASZUBOWSKI Borys 08 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 3156 4
15.  POPRAWA Michal 94 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 2980 4
16.  MAJCHRZAK Kacper 92 WOPR Wielkopolska 2961 3
17.  PREG Kajetan 09 Slaskie WOPR 2909 5
18.  GOCZLING Krzysztof 08 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 2904 5
19.  WOLNIEWICZ Krzysztof 07 WOPR Skierniewice 2897 5
20.  BITNER Maksymilian 08 CKS Szczecin 2851 4
21.  SOCHA Piotr 09 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 2769 5
22.  MOZDZIOCH Bartlomiej 04 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 2729 5
23.  KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Koscierzyna 2686 5
24.  PIORKOWSKI Milosz 05 Zgiersko-Leczyckie WOPR 2672 5
25.  PREG Ksawery 08 Slaskie WOPR 2561 5
26.  MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 2522 5
27.  WANKIEWICZ Wojciech 10 Zgiersko-Leczyckie WOPR 2431 4
28.  SZYMANSKI Mikolaj 09 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 2419 5
29.  NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS w Ostrolece 2409 3
30.  SONIK Michal 10 Slaskie WOPR 2393 4
31.  DUBIEL Adam 93 WOPR Wielkopolska 2306 3
32.  WATLY Kacper 10 Gdanskie Ratownictwo Wodne 2262 4
33.  MAZEPA Rafal 10 CKS Szczecin 2257 4
34.  KACZMAREK Filip 08 Slaskie WOPR 2255 5
35.  MEZYK Edward 84 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 2254 5
36.  ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin 2197 5
37.  KOS Wojciech 08 Slaskie WOPR 2190 5
38.  TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 2188 4
39.  KONECKI Mateusz 10 Zgiersko-Leczyckie WOPR 2165 4
40.  AMBROZIAK Wojciech 10 WOPR Skierniewice 2161 4
41.  GRABOWSKI Mikolaj 06 WOPR-OS w Ostrolece 2142 5
42.  SMOLINSKI Pawel 01 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 2073 3
43.  KICINSKI Igor 08 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 2056 5
44.  PIETROW Mateusz 09 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1998 4
45.  KOLASA Michal 09 WOPR Skierniewice 1992 4
46.  JACHOWICZ Piotr 10 WOPR Skierniewice 1943 4
47.  CZARNOTA Kamil 06 Gdanskie Ratownictwo Wodne 1931 5
48.  BOBORYCKI Wiktor 05 Slupskie WOPR 1864 4
49.  BURCHARD Piotr 03 Slaskie WOPR 1858 5
50.  SLEDZ Tomasz 10 Slaskie WOPR 1852 4
51.  SZYSZKIEWICZ Antoni 10 Sochaczewskie WOPR 1844 4
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52.  DEBICKI Maciej 04 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1826 3
53.  SWIECAK Tymoteusz 99 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1783 2
54.  RADECKI Wojciech 10 Slaskie WOPR 1755 4
55.  BOBORYCKI Adrian 09 Slupskie WOPR 1723 4
56.  MICHALOWSKI Mateusz 08 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1715 5
57.  DESZCZYNSKI Jan 09 Sochaczewskie WOPR 1701 5
58.  OLEASZ Michael 91 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1685 3
59.  SABAJ Konrad 10 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1677 3
60.  MIREK Wojciech 10 Slaskie WOPR 1633 4
61.  FERENC Szymon 08 Slupskie WOPR 1610 4
62.  STELMACH Andrzej 08 CKS Szczecin 1583 3
63.  MILER Mateusz 10 CKS Szczecin 1474 2
64.  SZCZERBICKI Wiktor 03 UKS  Star 1465 5
65.  METLYTSKI Heorhii 08 UKS  Star 1398 3
66.  MARKIEWICZ Karol 07 WOPR Wielkopolska 1389 2
67.  MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport Koscierzyna 1336 3
68.  KLOSKOWSKI Aleksander 07 Slupskie WOPR 1318 4
69.  TUMILOWICZ Tomasz 08 UKS  Star 1303 5
70.  RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1290 5
71.  SZYSZKIEWICZ Stanislaw 10 Sochaczewskie WOPR 1286 4
72.  KACPRZYK Franciszek 09 WOPR Skierniewice 1271 4
73.  WLODARCZYK Grzegorz 09 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1255 4
74.  LEWICKI Jacek 10 UKS  Star 1241 3
75.  ANIOL Mateusz 08 Slupskie WOPR 1219 3
76.  KUKLA Eryk 06 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1215 2
77.  TUZEL Wiktor 10 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1176 3
78.  POLISHCHUK Kiril 08 UKS  Star 1168 2
79.  BOSOWSKI Igor 09 UKS  Star 1091 3
80.  KWIATKOWSKI Adrian 08 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1017 3
81.  MIERZEJEWSKI Kacper 03 WOPR-OS w Ostrolece 956 2
82.  LUTSENKO Danylo 10 WOPR Skierniewice 934 2
83.  MOTYL Konrad 09 UKS  Star 892 3
84.  SMOLINSKI Jan 10 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 846 4
85.  SUWAJ Antoni 09 UKS  Star 803 3
86.  BEDRA Havier 10 KS Aqua Sport Koscierzyna 796 3
87.  MAKOWSKI Bartosz 96 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 787 1
88.  GIERK Ignacy 10 UKS  Star 777 2
89.  OLECHOWICZ Patryk 09 UKS  Star 775 3
90.  KOTOWSKI Wojciech 94 CKS Szczecin 774 1
91.  PACEWICZ Wiktor 06 Zdunskowolskie WOPR 751 1
92.  VARABYOU Nazar 09 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 745 3
93.  KROLIKOWSKI Franciszek 10 UKS  Star 721 2
94.  WOLNIEWICZ Karol 07 Plywamy i Ratujemy 702 1
95.  TURZANSKI Antoni 02 UKS  Star 677 3
96.  KROPIDLOWSKI Szymon 02 WOPR Wielkopolska 672 1
97.  IWANKOWSKI Norbert 10 UKS  Star 667 2
98.  PEEK Szymon 10 Gdanskie Ratownictwo Wodne 567 2
99.  DERKS-KALUZA Franciszek 10 UKS  Star 511 2

100.  DELGADO LOZANO Karlos 08 UKS  Star 451 2
101.  MARSZALIK Bartosz 09 UKS  Star 448 2
102.  CHACIAK Patryk 10 UKS  Star 447 2
103.  KOZLOWSKI Karol 08 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 423 2
104.  KOCZERGA Jakub 10 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 352 2
105.  SHYNKAROV Artem 09 UKS  Star 319 3
106.  PIGULA Kacper 89 WOPR Skierniewice 303 1
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107.  KOVALENI Vladyslav 08 UKS  Star 261 3

Men, 19 years and older

1.  GRABSKI Mateusz 03 CKS Szczecin 3809 5
2.  KEPA Cezary 96 CKS Szczecin 3648 5
3.  POPRAWA Michal 94 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 2980 4
4.  MAJCHRZAK Kacper 92 WOPR Wielkopolska 2961 3
5.  MOZDZIOCH Bartlomiej 04 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 2729 5
6.  PIORKOWSKI Milosz 05 Zgiersko-Leczyckie WOPR 2672 5
7.  NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS w Ostrolece 2409 3
8.  DUBIEL Adam 93 WOPR Wielkopolska 2306 3
9.  MEZYK Edward 84 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 2254 5

10.  TOPOLNICKI Maksymilian 06 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 2188 4
11.  GRABOWSKI Mikolaj 06 WOPR-OS w Ostrolece 2142 5
12.  SMOLINSKI Pawel 01 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 2073 3
13.  CZARNOTA Kamil 06 Gdanskie Ratownictwo Wodne 1931 5
14.  BOBORYCKI Wiktor 05 Slupskie WOPR 1864 4
15.  BURCHARD Piotr 03 Slaskie WOPR 1858 5
16.  DEBICKI Maciej 04 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1826 3
17.  SWIECAK Tymoteusz 99 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1783 2
18.  OLEASZ Michael 91 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1685 3
19.  SZCZERBICKI Wiktor 03 UKS  Star 1465 5
20.  RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 1290 5
21.  KUKLA Eryk 06 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1215 2
22.  MIERZEJEWSKI Kacper 03 WOPR-OS w Ostrolece 956 2
23.  MAKOWSKI Bartosz 96 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 787 1
24.  KOTOWSKI Wojciech 94 CKS Szczecin 774 1
25.  PACEWICZ Wiktor 06 Zdunskowolskie WOPR 751 1
26.  TURZANSKI Antoni 02 UKS  Star 677 3
27.  KROPIDLOWSKI Szymon 02 WOPR Wielkopolska 672 1
28.  PIGULA Kacper 89 WOPR Skierniewice 303 1

Boys, 16 - 18 years

1.  STRUSZCZAK Borys 09 CKS Szczecin 4080 5
2.  STASZKIEWICZ Tobiasz 08 CKS Szczecin 3921 4
3.  KAMINSKI Jakub 09 Slaskie WOPR 3482 5
4.  LADA Igor 07 WOPR-OS w Ostrolece 3417 5
5.  REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 3241 5
6.  KASZUBOWSKI Borys 08 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 3156 4
7.  PREG Kajetan 09 Slaskie WOPR 2909 5
8.  GOCZLING Krzysztof 08 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 2904 5
9.  WOLNIEWICZ Krzysztof 07 WOPR Skierniewice 2897 5

10.  BITNER Maksymilian 08 CKS Szczecin 2851 4
11.  SOCHA Piotr 09 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 2769 5
12.  KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Koscierzyna 2686 5
13.  PREG Ksawery 08 Slaskie WOPR 2561 5
14.  MALINOWSKI Maciej 08 MUKS WOPR Kedzierzyn-Kozle 2522 5
15.  SZYMANSKI Mikolaj 09 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 2419 5
16.  KACZMAREK Filip 08 Slaskie WOPR 2255 5
17.  ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin 2197 5
18.  KOS Wojciech 08 Slaskie WOPR 2190 5
19.  KICINSKI Igor 08 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 2056 5
20.  PIETROW Mateusz 09 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1998 4
21.  KOLASA Michal 09 WOPR Skierniewice 1992 4
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22.  BOBORYCKI Adrian 09 Slupskie WOPR 1723 4
23.  MICHALOWSKI Mateusz 08 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1715 5
24.  DESZCZYNSKI Jan 09 Sochaczewskie WOPR 1701 5
25.  FERENC Szymon 08 Slupskie WOPR 1610 4
26.  STELMACH Andrzej 08 CKS Szczecin 1583 3
27.  METLYTSKI Heorhii 08 UKS  Star 1398 3
28.  MARKIEWICZ Karol 07 WOPR Wielkopolska 1389 2
29.  MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport Koscierzyna 1336 3
30.  KLOSKOWSKI Aleksander 07 Slupskie WOPR 1318 4
31.  TUMILOWICZ Tomasz 08 UKS  Star 1303 5
32.  KACPRZYK Franciszek 09 WOPR Skierniewice 1271 4
33.  WLODARCZYK Grzegorz 09 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 1255 4
34.  ANIOL Mateusz 08 Slupskie WOPR 1219 3
35.  POLISHCHUK Kiril 08 UKS  Star 1168 2
36.  BOSOWSKI Igor 09 UKS  Star 1091 3
37.  KWIATKOWSKI Adrian 08 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 1017 3
38.  MOTYL Konrad 09 UKS  Star 892 3
39.  SUWAJ Antoni 09 UKS  Star 803 3
40.  OLECHOWICZ Patryk 09 UKS  Star 775 3
41.  VARABYOU Nazar 09 Dolnoslaskie WOPR GIMBASKET 745 3
42.  WOLNIEWICZ Karol 07 Plywamy i Ratujemy 702 1
43.  DELGADO LOZANO Karlos 08 UKS  Star 451 2
44.  MARSZALIK Bartosz 09 UKS  Star 448 2
45.  KOZLOWSKI Karol 08 Zyrardowskie Powiatowe WOPR 423 2
46.  SHYNKAROV Artem 09 UKS  Star 319 3
47.  KOVALENI Vladyslav 08 UKS  Star 261 3


